
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

«06» ноября 2024г. № 48

«О внесении изменений в сроки каникул для учащихся 

МКОУ «Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова» 

на 2024-2025 учебный год»

В целях упорядочения сроков каникул для учащихся гимназии 

на 2024-2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу Приказ по гимназии № 31 от 09.09.2024г 

«О закреплении единых сроков школьных каникул на 2024-2025 уч.г»;

2.Закрепить Приказом № 48 от 06.11.2024г. следующие единые сроки 

школьных каникул на 2024-2025 учебный год:

- осенние каникулы: 01.11.2024г.-10.11.2024г. -  10 дней, занятия 

с 11 ноября;

- зимние каникулы: 30.12.2024г. -  12.01.2025г. -  14 дней, занятия 

с 13 января;

- весенние каникулы: 22.03.2025г. -31.03.2025г. -  10 дней, занятия 

с 01 апреля;

- дополнительные каникулы для обучающихся первых классов: 

15.02.2025г.- 23.02.2025г. - 9  дней, занятия с 24 февраля.

3. Заместителю директора по УВР Висирхановой Р.Ю. внести изменения в 

календарно-учебном графике на платформе РИС «Электронное

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru


образование Дагестана» (МЭШ).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлена:

Я.М.Абдулкеримова 

исирханова Р.Ю.


